
 
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO

Oggetto: determina di pagamento n. 170.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2023 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del

25/11/2022 con delibera n. 69; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Richiamata  la  delibera  n.  4  del  16/03/2023  con  la  quale  il  Consiglio  di  Amministrazione  ha

approvato la ratifica del protocollo d’intesa con il Teatro Nazionale dell’opera e del balletto di Varna in
Bulgaria;

Dato atto che dal 27 al 31 marzo 2023 è stata presente in Conservatorio la sig.ra Daniela Dimova-
Ivanova, in rappresentanza del Teatro Nazionale dell’opera e del balletto di Varna, per partecipare alla
selezione degli studenti che parteciperanno al programma di cooperazione culturale;

Considerato che si rende necessario garantire il vitto in occasione della presenza della sig.ra Daniela
Dimova-Ivanova;

Visto l’ordinativo prot. n. 3887 del 27/03/2023 rivolto al Bistro srl (p.i. 05768390659) per un costo
totale pari ad € 240,00;

Vista la fattura n. 5/FE del 11/04/2023, assunta agli atti in data 13/04/2023 prot. n. 4741, emessa da
Bistro srl (p.i. 05768390659) per l’importo di € 185,00 IVA inclusa; 

Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 118 del 27/04/2023;
Considerato che il cap.  257/Uscite  “Scambi culturali,  partecipazione manifestazioni nazionali  ed

internazionali” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare l’importo di € 168,18 da corrispondere a Bistro srl (p.i. 05768390659) a saldo della
fattura n. 5/FE del 11/04/2023.

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 257/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2023.

Salerno, 27/04/2023

il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977  
Codice Fiscale: 95003210655 pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it

http://www.consalerno.it/
mailto:protocollo@consalerno.it
mailto:conservatoriosalerno@pec.it

